FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de HUCQUELIERS

Sur MONTOIRE SUR LE du 01 juillet 2018 Pts
6 Amateurs - 125 PIGEONS d'UN A

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 0
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 HOFLACK DIDIER
2 HOFLACK DIDIER
3 HOFLACK DIDIER
4 HOFLACK DIDIER
5 HOFLACK DIDIER
6 NOYELLE HERVE
7 HOFLACK DIDIER
8 HOFLACK DIDIER
9 HOFLACK DIDIER
10 HOFLACK DIDIER
11 HOFLACK DIDIER
12 HOFLACK DIDIER
13 HOFLACK DIDIER
14 HOFLACK DIDIER
15 HOFLACK DIDIER
16 HOFLACK DIDIER
17 HOFLACK DIDIER
18 HOFLACK DIDIER
19 HOFLACK DIDIER

20 DESCAMPS DAMIEN

21 MERLIER D&M

22 HOFLACK DIDIER
23 MERLIER D&M

24 HOFLACK DIDIER
25 HOFLACK DIDIER
26 HOFLACK DIDIER
27 HOFLACK DIDIER
28 HOFLACK DIDIER
29 HOFLACK DIDIER
30 MERLIER D&M

31 HOFLACK DIDIER
32 HOFLACK DIDIER

BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
PREURES
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
CLENLEU
BOURSI N
CLENLEU
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
CLENLEU
BOURSI N
BOURSI N

7/ 68
64
8
26
19
2/ 15
15
41
21
10
32
36
58
16
22
12
34
6
43
8/ 9
14/ 20
56
5
37
2
68
65
46
11
20
57
51

Concept eur

N

EXTREMES : 315000 & 353000
N LACHES a 06h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

9 juillet 2018

Roger

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

302264
302252
302360
302316
302254
302584
302213
302309
302298
302373
422203
420908
261255
302274
302366
302362
302308
302386
420928
302518
301964
302191
301965
420918
302372
302231
302193
302295
302283
301987
420907
420921

17 341989 12.02.12
17 2 12.05.29
17 3 12.13.54
17 4 12.14.39
17 5 12.14.44
17 319735 11.53.49
17 6 12.16.41
17 7 12.18.33
17 8 12.18.42
17 9 12.18.42
17 10 12.18.45
17 11 12.19.20
17 12 12.19.59
17 13 12.20.51
17 14 12.21.11
17 15 12.22.37
17 16 12.22.37
17 17 12.23.51
17 18 12.23.57
17 340797 12.22.46
17 315373 11.56.50
17 19 12.25.06
17 2 11.58.16
17 20 12.26.05
17 21 12.26.06
17 22 12.26.08
17 23 12.26.10
17 24 12.26.45
17 25 12.27.53
17 3 12.09.27
17 26 12.40.52
17 27 12.41.23

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.02.12 1029.467 1
12.05.29 1019.391 2
12.13.54 994.443 3
12.14.39 992.279 4
12.14.44 992.039 5
11.53.49 987.395 6
12.16.41 986.459 7
12.18.33 981.176 8
12.18.42 980.754 9
12.18.42 980.753 10
12.18.45 980.613 11
12.19.20 978.976 12
12.19.59 977.158 13
12.20.51 974.744 14
12.21.11 973.819 15
12.22.37 969.860 16
12.22.37 969.860 17
12.23.51 966.480 18
12.23.57 966.207 19
12.22.46 966.069 20
11.56.50 964.935 21
12.25.06 963.078 22
11.58.16 960.722 23
12.26.05 960.418 24
12.26.06 960.373 25
12.26.08 960.283 26
12.26.10 960.193 27
12.26.45 958.623 28
12.27.53 955.587 29
12.09.27 929.070 30
12.40.52 922.134 31
12.41.23 920.851 32



